Relação de Itens Doados

Item Descrição Detalhada do Bem Qtde.
Tipo

(Permanente/
Consumo)

Valor
Unitário

(R$)

Valor
Total
(R$)

01 Rack 19” 12U 01 Permanente 650,00 650,00

02 Régua de tomadas para rack 01 Consumo 188,00 188,00

Valor total da doação: R$ 838,00  (oitocentos e trinta e oito reais)

Secretaria ou Setor Receptor dos Bens: Secretaria Municipal de Educação, para uso 
da Escola Municipal Dr. Nélio Ferraz de Arruda

Justificativa da Aceitação da Doação:

A presente doação será aceita considerando sua utilidade para os serviços públicos

[...]

Wifl6270 PTB
1 Permanente 2.220,64 2.220,64

04
Plastificadora Laminadora

A3/A4/A5/A6 PL-320 110v 600w
1 Permanente 398,16 398,16

05 Rack 12U 1 Permanente 850,00 850,00

06 Roteador Mikrotik 750GR3 1 Permanente 600,00 600,00

Valor total da doação: R$ 9.118,80 (nove mil cento e dezoito reais e oitenta centavos)

Secretaria ou Setor Receptor dos Bens: Secretaria Municipal de Educação, para uso 
da Escola Municipal Osvladir Julio

Justificativa da Aceitação da Doação:

A presente doação será aceita considerando sua utilidade para os serviços públicos

[...]

08 Régua Organizadora 2 Consumo 80,00 160,00

09 Cabo Fibra (m) 50 Consumo 5,70 285,00

10 Gbic 2 Consumo 140,00 280,00

11 Mão de Obra 1 Serviço 1.239,80 1.239,80

12 Fonte Colméia 1 Consumo 100,00 100,00

13 Cabo de Rede CAT 5E (m) 150 Consumo 4,70 705,00

Valor total da doação: R$ 11.090,00 (onze mil e noventa e reais)

Secretaria ou Setor Receptor dos Bens: Secretaria Municipal de Educação, para uso 
da Escola Municipal Professor Santo Granúzzio

Justificativa da Aceitação da Doação:

A presente doação será aceita considerando sua utilidade para os serviços públicos

[...]

18 Caixinhas Organizadoras 3 Consumo R$ 10,00 R$ 30,00

19 Multifuncional Epson Ecotank 
L4260 Wifi Preto

1 Permanente R$ 1.790,00 R$
1.790,00

20 Rack 5U 1 Permanente R$ 450,00 R$ 450,00

21 Notebook Acer 565J C15 8GB 
SSD Cinza

1 Permanente R$ 3.399,00 R$
3.399,00

Valor total da doação:  R$ 15.095,49 (quinze mil e noventa e  cinco reais e  quarenta e
nove centavos).

Secretaria ou Setor Receptor dos Bens: Secretaria Municipal de Educação, para uso 
da Escola Municipal Deolinda Elias Cenedese.

Justificativa da Aceitação da Doação:

A presente doação será aceita considerando sua utilidade para os serviços públicos

[...]

05 Gabinete para pia 1,43 x 52 x 70 1 Consumo 750,00 750,00

06
Purificador Acessível life 100

127v
1 Permanente 2.999,00 2.999,00

07 Rack 19’ 12U x 570 1 Permanente 650,00 650,00

08 Régua de tomadas para rack 1 Consumo 188,00 188,00

Valor total da doação: R$ 9.637,00 (nove mil seiscentos e trinta e sete reais)

Secretaria ou Setor Receptor dos Bens: Secretaria Municipal de Educação, para uso 
da Escola Municipal Professora Ermelinda Adorno

Justificativa da Aceitação da Doação:

A presente doação será aceita considerando sua utilidade para os serviços públicos

[...]

Item Descrição Detalhada do Bem Qtde.
Tipo

(Permanente/
Consumo)

Valor
Unitário

(R$)

Valor
Total
(R$)

01
Perfuradora para encadernação até 15 
fls

01 Permanente 1.015,00 1.015,00

02 Maquina plastificadora A4 110V 01 Permanente 315,00 315,00

Valor total da doação: R$ 1.330,00 (mil trezentos e trinta reais)

Secretaria ou Setor Receptor dos Bens: Secretaria Municipal de Educação, para uso 
da Escola Municipal Professora Eunice Aparecida Rodrigues 

Justificativa da Aceitação da Doação:

A presente doação será aceita considerando sua utilidade para os serviços públicos